
СЛАВУТИЦЬКА 
МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
14.01.2009 № 799-29-V

П р о  в с т а н о в л е н н я  н о р м а т и в у

ТА ПОРЯДКУ ВІДРАХУВАННЯ 
КОМУНАЛЬНИМИ ПІДПРИЄМСТВАМИ 

ЧАСТИНИ ЧИСТОГО ПРИБУТКУ 
(ДОХОДУ)

ЗА РЕЗУЛЬТАТАМИ ФІНАНСОВО- 
ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ

Керуючись ст.59 Закону України "Про 
Державний бюджет України на 2009 рік" та 
ст. ст. 26, 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні",

міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Установити, що комунальні 
підприємства "Агентство з розвитку бізне­
су в м.Славутичі", "Адміністрація спеціаль­
ної економічної зони "Славутич", "Уп­
равління з розвитку фізичної культури, 
спорту та туризму", "Кіноконцертний ком­
плекс", "Міська телерадіокомпанія "Славу­
тич", "Фонд комунального майна", "Житло­
во-комунальний центр", "Управління жит­
лово-комунального господарства" за ре­
зультатами фінансово-господарської 
діяльності 2008 року та наростаючим 
підсумком щоквартальної фінансово-гос­
подарської, діяльності у 2009 році сплачу­
ють до загального фонду місцевого бюдже­
ту частину чистого прибутку (доходу) у 
розмірі 5 відсотків.

2. Комунальним підприємством "Уп­
равління житлово-комунального господар­
ства" (Кучинський В.О.) чистий прибуток, з

якого розраховується та сплачується час­
тина чистого прибутку (доходу), змен­
шується на суму цільових коштів (обсяг 
інвестиційної складової), що надійшли у 
складі тарифів на житлово-комунальні по­
слуги і спрямовуються на виконання інвес­
тиційних проектів (фінансування програм 
капітальних вкладень та виконання ремонт­
них робіт), затверджених в установленому 
порядку.

3. Частина чистого прибутку (доходу), 
що відраховується комунальними 
підприємствами до загального фонду 
місцевого бюджету за відповідний період, 
визначається виходячи з обсягу чистого 
прибутку (доходу), розрахованого згідно з 
положеннями (стандартами) бухгалтерсь­
кого обліку, та розміру відрахувань частини 
прибутку (доходу), зазначеного у пункті 
1 цього рішення.

4. Частина чистого прибутку (доходу), 
що підлягає сплаті до загального фонду 
місцевого бюджету, визначається кому­
нальними підприємствами відповідно до 
форми розрахунку, встановленої Держав­
ною податковою адміністрацією, та зазна­
чається у декларації з податку на прибуток 
підприємства.

Розрахунок частини чистого прибутку 
(доходу) подається до органів державної 
податкової служби у строк, передбачений 
для подання декларації з податку на прибу­
ток.

5. Визначений норматив частини при­
бутку (доходу) сплачується комунальними 
підприємствами у строки, встановлені для 
сплати податку на прибуток підприємств і 
зараховується на відповідні рахунки з 
обліку надходжень до загального фонду 
місцевого бюджету, відкритих в органах 
Державного казначейства.

6. Інформацію про нарахування та спла­
ту частини чистого прибутку (доходу) 
відповідно до цього рішення комунальні 
підприємства подають до відділу з питань 
комунальної власності, послуг і привати­
зації управління економіки та соціального 
розвитку міста.

7. Контроль за виконанням цього рішен­
ня покласти на постійну бюджетну комісію 
міської ради (Чичкань 1.1.) та першого за­
ступника міського голови з питань діяль­
ності виконавчих органів ради Жигалло В.К.

Міський голова 
В.П. УДОВИЧЕНКО


